

Biuletyn Informacji Publicznych PUP Wałbrzych

<http://bip.urzadpracy.pl/bip/aktualnosci/2795,Egzaminy-i-licencje-Algorytm-nabor-wnioskow.html>
2024-04-30, 22:07

Egzaminy i licencje (Algorytm) – nabór wniosków

Ogłaszamy nabór wniosków o sfinansowanie kosztów egzaminu/uzyskania licencji.

TERMIN NABORU:

Od 20.02.2023 r. (nabór ciągły)

Rekrutacja zakończona zostanie w sytuacji, gdy liczba złożonych wniosków w pełni zagospodaruje przeznaczony na ten cel limit środków finansowych lub pojawią się okoliczności, które uniemożliwią ich bieżącą i sprawną realizację.

W JAKIEJ WYSOKOŚCI MOŻNA UZYSKAĆ POMOC?

Pomoc udzielana jest do wysokości przeciętnego wynagrodzenia obowiązującego w dniu podpisania umowy.

KTO MOŻE ZŁOŻYĆ WNIOSEK?

Osoba spełniająca łącznie poniższe kryteria, zarejestrowana w tut. Urzędzie:

jako osoba bezrobotna,

której zakres egzaminu wynika z ustalonego z doradcą klienta Indywidualnego Planu Działania,

która nie jest objęta przez Urząd inną formą pomocy,

która spełnia warunki formalne określone przez jednostkę egzaminującą/wydającą licencję,

która uzasadniła potrzebę otrzymania tej formy pomocy i wykaże, że podejmie zatrudnienie lub uruchomi działalność gospodarczą w okresie do 2 miesięcy od dnia przystąpienia do egzaminu finansowanego w ramach tej usługi.

JAKIE DOKUMENTY NALEŻY DOŁĄCZYĆ DO WNIOSKU?

1) zaświadczenie z instytucji egzaminującej lub wydającej licencję – Załącznik Nr 1 do wniosku ([pobierz Załącznik Nr 1](#)) oraz

2) jeden z niżej wymienionych dokumentów:

- a. oświadczenie pracodawcy o zamiarze zatrudnienia osoby bezrobotnej po uzyskaniu odpowiednich kwalifikacji – Załącznik Nr 2 do wniosku ([pobierz Załącznik Nr 2](#)) lub
- b. oświadczenie o zamiarze podjęcia działalności gospodarczej po uzyskaniu odpowiednich kwalifikacji – Załącznik Nr 3 do wniosku ([pobierz Załącznik Nr 3](#)) lub
- c. uzasadnienie celowości przystąpienia do egzaminu lub uzyskania licencji w przypadku braku pisemnego oświadczenia pracodawcy o zamiarze zatrudnienia – Załącznik Nr 4 do Wniosku ([pobierz Załącznik Nr 4](#))

GDZIE MOŻNA POBRAĆ WNIOSEK WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI?

ze strony internetowej Urzędu ([pobierz dokumenty](#)),
na stanowisku specjalisty ds. rozwoju zawodowego.

GDZIE NALEŻY ZGŁOSIĆ SIĘ Z WYPEŁNIONYMI DOKUMENTAMI?

do specjalisty ds. rozwoju zawodowego w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wałbrzychu przy ul. Ogrodowej 5B (Wejście A) pokój 10 (parter), po wcześniejszym telefonicznym ustaleniu terminu i godziny spotkania. Telefon do kontaktu – 74 84 07 380.

Uwaga!

W sytuacji gdy wniosek zostanie złożony przy ominięciu wizyty u specjalisty ds. rozwoju zawodowego Urząd zastrzega sobie prawo do wezwania wnioskodawcy celem uzupełnienia dokumentów lub pozyskania dodatkowych informacji niezbędnych do realizacji wniosku.

O wyborze jednostki egzaminującej lub wydającej licencję decyduje osoba bezrobotna.

W ramach tej usługi nie będą finansowane koszty egzaminów na prawo jazdy.

Prosimy, aby osoby ubiegające się o sfinansowanie kosztów egzaminu/uzyskanie licencji we wniosku odznaczyły informacje o numerze telefonu albo adresie e-mail, która zdecydowanie ułatwi komunikację w zakresie obsługi wniosku.

KONTAKT:

Szczegółowych informacji na temat realizacji usługi udzielają specjaliści ds. rozwoju zawodowego tutaj. Urzędu - telefon 74 840 73 80.

Pliki do pobrania

[Wniosek_o_sfinansowanie_kosztow_egzaminu_lub_uzyskania_licencji.pdf pdf, 87.17 KB, 16.02.2023](#)

[Zalacznik_nr_1_Zaswiadczenie_instytucji_egzaminujacej.pdf pdf, 53.3 KB, 16.02.2023](#)

[Zalacznik_nr_2_Oswiadczenie_pracodawcy_o_zamiarze_zatrudnienia_egzamin.pdf pdf, 73.39 KB, 16.02.2023](#)

[Zalacznik_nr_3_Oswiadczenie_o_zamiarze_podjecia_dzialalnosci_gospodarczej_egzamin.pdf pdf, 78.82 KB, 16.02.2023](#)

[Zalacznik_nr_4_Uzasadnienie_celowosci_egzamin.pdf pdf, 82.2 KB, 16.02.2023](#)

Metadane

Data publikacji : 16.02.2023

Data modyfikacji : 16.02.2023

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Karolina Słabicka Wydział Szkoleń

Osoba udostępniająca informację:
Karolina Słabicka Wydział Szkoleń

Osoba modyfikująca informację:
Karolina Słabicka

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)